congelascere (cf. Thes. IV 272) est apud Gell. (XVII 8, 8 consideremus cur . . . vina rarenter congelascant. et infra 8, 10).

⁹ fortasse Iul. Val. ex antiquiorum sermone suscepit 'defensare'. quod verbum post Plaut. Bacch. 443. rad. 882. existat apud Ovid. Salust. Iul. VI 3, 6. VII 16, 11. Tertull. (cf. Hoppe I p. 28). Iul. Val. 8, 22. 49, 1. Greg. Tur. (cf. Bonnet p. 471).

August. alioisque Ecol. Ammian. Macrob. Iul. Val. 91, 34 qui (scil. fluvius) congelascat.

consipere (cf. Thes. IV 463) est apud Gell. VI 3, 12 ne patres . . . consiperent. et Iul. Val. 82, 23 omnes . . . consipere,³ quid factio melius repperisset. hoc verbum conjecturis Haasii Robenii Gronovii apud Senecam in textum receptum est, apud Livium in verbum 'concipere' immutatum a Weissenbornio Hertzio.

*boni consulere*⁴ (cf. Thes. IV 580, 71. Antih. I 314) inventur post Plaut. Trac. 429 Varromem Catonem apud Plin. Sen. Sueton. Apul. sapientis, affero ex magno locorum numero met. VIII 9 boni . . . consules, si . . . concesseris. eandem structuram habet Iul. Val. 68, 10 boni vos consulturos, si . . . comodetis. 90, 31 boni . . . consules, si . . . videris. 140, 7 boni consularent, si . . . uxor . . . reddieretur, praeterea Apul. apol. 16, 99. flor. 7 (p. 27 Oud.) met. VI 3, et saepe Iul. Val. locos collegit Kuebler (cf. ind. p. 243). et Symm. I 20, 3, 30. IV 58, 1. VIII 49, III 11, 1.

convallare (cf. Thes. IV 814) habet Gell. XII 13, 30 terris omnibus convallatis, praeterea est apud Pl. Tert. et Iul. Val. 45, 2 undique fluminibus convallantibus, alio Gelli loco (VI [VII] 3, 44) et apud Ammian. XXX 4, 20 hoc verbum conjectura in textum inserere conati sunt viri docti.

c) agmen clande verbis sequentibus.

abligurire (cf. Thes. I 106. N-W III 318) inventur apud Enn. satur. fr. (v. 17 ed. Vahl.) mox cum alterius obligarias bona ut est in Vat. cum praebeat Leid. abliguriss) Terent. Sueton. Apul. met. X 14 abligurribus. Iul. Val. 37, 2 omnem illam de farina lineaem obliguisse,⁵ praeterea hoc verbum invenimus apud Apul. apol. 59 patrimonium omne . . . abliguravit. et apud Arnob. VII 7.

adminiculare (cf. Thes. I 727) sive *adminiculare* exstat apud Varr. Cie. de Fin. V 39. Censor. August. Gell. II 30, 6 Homericis versibus . . . adminiculari potest XIV 2, 1. Iul. Val. 63, 16 Musis adminiculantibus.

admoliri (cf. Thes. I 761) aliquotiens apud Plant. (e. g. affero asin. 570. ruf. 598) inventur, praeterea apud Curt. Apul. met. VI 10 Psyche manus admolitus (similiter dicit flor. 7 (p. 25

¹ in A est 'consipere', in F 'consipere'.